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NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak

Té nderuar késhilltarg,

N€ mbeéshtetje té ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar
dhe rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér”, miratuar me
Vendimin Nr.60, dat€ 28.12.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Shkodér, né
sallén e mbledhjeve t&¢ Késhillit Bashkiak ditén e Enjte daté 28.05.2026 ora 17:00 , me rend dite
si m€ poshté:

Miratimi i Procesverbalit té Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 18.05.2026 sipas ligjit
Nr.8480 daté, 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe
enteve publike”, neni 16 pika 2.

1. Projektvendim: “Pér pércaktimin e ¢mimit maksimal té ¢cadrave dhe shezllongéve pér zonén
bregdetare Velipojé — Rrjoll pér zbatim nga subjektet private .

2. Projektvendim: “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKB nr.1, daté 22.01.2016 “Pér taksat
dhe tarifat vendore né Bashkiné Shkodér” té ndryshuar.

3. Projektvendim: Pér miratimin e raportit vjetor té konsoliduarté zbatimit té buxhetit viti
2025, té Bashkisé Shkodér”.

- Interpelancé: Mbi siguriné rrugore, mbrojtjen e fémijéve dhe veprimtariné e Policisé
bashkiake dhe strukturave pérgjegjése.

- Diskutime jashté rendit té dités.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder. ov.al e-mail: keshillibashkiak'i bashkiashkoder.vov.al,
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Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora

1. | Komisioni i Zhvillimit Ekonomik Dhe Turizmit/ E Marté 26.05.2026 10:00
Komisioni i Planifikimit dhe Zhvillimit té
Territorit

2. | Komisioni pér Céshtjet Ligjore E Marté | 26.05.2026 | 11:00

3. | Komisioni i Financave, Buxhetit Dhe Aseteve E Marté 26.05.2026 12:00
Publike / Komisioni i Kontrollit Financiar

Duke Ju falénderuar, KRYETA
Oltion L U(

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. Shkodér, web: www.bashkiashkoder i ov.al,

e-mail: ke_dzilliimshldak_.;-_bgshkiashkodelgov.al




